伊賀市議会議長　北出　忠良　　様

教育民生常任委員長　　中谷　一彦

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第33号 伊賀市介護保険条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第34号 伊賀市健康づくり推進条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第36号
伊賀市意育教育特区学校審議会設置条例及び伊賀市
教育職員特別免許状授与審査委員の設置に関する条
例の廃止について

可決すべきもの 全会一致

平成29年３月１日

委　員　会　審　査　報　告　書

記